

Rzeczyca, dnia 22 lipca 2022r.

OBWIESZCZENIE **Wójta Gminy Rzeczyca**

Nasz znak: UG-RGO.602.1.2022.EK

Działając na podstawie art. 49 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 z późn. zm.) informuję, iż nie zachodzi konieczność przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Rzeczyca.

Zadania inwestycyjne zawarte w ww. dokumencie nawiązują do założeń i celów operacyjnych, a także konkretnych działań ujętych w strategiach i programach wyższego szczebla. Uwzględniają aspekty środowiskowe, mając na celu wspieranie zrównoważonego rozwoju i wdrażanie prawa wspólnotowego w dziedzinie ochrony środowiska. Przedmiotowy dokument przewiduje podjęcie projektów zarówno o charakterze inwestycyjnym jak i nie inwestycyjnym, mających na celu poprawę jakości środowiska w perspektywie wieloletniej.

W dokumencie nie zaplanowano działań mogących potencjalnie bądź znacząco oddziaływać na środowisko, wymienionych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839).

Biorąc pod uwagę uwarunkowania określone w ustawie o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, a w szczególności charakter działań przewidzianych w przedmiotowym dokumencie, rodzaj i skalę oddziaływania na środowisko jednoznacznie stwierdzono, iż nie zachodzi konieczność przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Rzeczyca.

Obwieszczenie umieszczono w sposób zwyczajowo przyjęty (14 dni nie licząc dnia wywieszenia):

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Rzeczycy;
2. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Rzeczycy
3. a/a